Ecce rex tuus venit tibi, etc. Matth. 21, 5. etc. Hic opportune tractabit parochus ea, quae de incarnatione, et causis adventus Christi domini nostri habentur art. 2. et 3. symboli apostolici, p. 27. 36. sqq.

Invenietis asinam alligatam, et pullum cum ea: solvite, etc. Divus Athanasius, in sermone de verbis huius evangelii, ostendit ex hoc loco apostolis et eorum successoribus factam esse potestatem solvendi eos, qui, instar asinorum, peccatorum pondere pressi, ad eos confugerent. Quare hic populo exponet parochus quae habentur de confessione p. 252. sqq. et absolutione p. 241. de potestate remittendi peccata in ecclesia, p. 101. sq.

DOMINICA SECUNDA

Cum audisset Ioannes in vinculis, etc. Tu es qui venturus es, etc. Matth. 11, 2. etc. Ista Ioannis interrogatio tam sedula, ostendit quanto cum studio curare debeamus, ut de rebus fidei, et nos, et ii qui nobis subsunt, rite et a catholicis doctoribus instruamur. Vide quae huic argumento inserviunt initio catechismi, usque ad primum symboli articulum.

In vinculis. Fides usque ad vincula, immo ad necem usque, cum opus est, et a iudice urgemur, profitenda est; nec est satis eam pectore inclusam habere, quantumvis rectam et sinceram, ut ostenditur p. 14. sq. vel, "Erunt signa in sole et luna," etc. ut in dominica precedenti.

DOMINICA TERTIA

Confessus est, et non negavit, Ioan. 1, 20. etc. Ex hoc loco simpliciter verum fateri docemur, nec intermisceri iuriandum, ut nobis fides adhibeatur. Vide quando, et sub quibus poenis iurare prohibitum, in 2. pracepto, p. 344. sq.

Quid ergo baptizas, si tu non es Christus, etc. Agendum hic de ministris baptismi, de quo p. 154. sq. et quomodo sese habent in dispensatione sacramentorum Christus dominus et minister, quantum ad effectum sacramenti, p. 138. sq.

Cuius ego non sum dignus, etc. Hic monere parochus populum sibi creditum debet, ut se pro festis natalitiis ad sacram synaxim praepare, et agere de condigna tanti hospitis (cuius corrigiam calceamenti solvere indignum se Ioannes Baptista censet) susceptione, vide de praeparatione ad eucharistiam p. 221. sq. vel, «*Cum audisset Ioannes in vinculis,* » ut in dominica praecedenti.

DOMINICA QUARTA

Anno quintodecimo imperii Tiberii Caesaris, etc. Luc. 3, 1. Cur hic de principibus mundi fiat mentio, eadem ratio afferri potest, quae affertur in articulo 4. symboli de eodem Pontio Pilato, p. 45. sq.

Factum est verbum Domini super Ioannem, etc. Quoniam Ioannes non nisi a Deo legitime vocatus officium verbi Dei praedicandi exercuit, ideo hic de legitima vocatione ministrorum ecclesiae parochus disseret, ut habetur de sacrament. ordinis, p. 288. sq. legitimosque eos ministros non esse dicet, qui missi non sunt, ut traditur in praefatione p. 2. sq.